Документ предоставлен КонсультантПлюс

ТУЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
6-го созыва
30-е очередное заседание

РЕШЕНИЕ
от 15 декабря 2021 г. N 30/656

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТУЛА НА 2021 ГОД, УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ
ТУЛЬСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 25 НОЯБРЯ 2020 Г. N 17/358

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Тула Тульская городская Дума решила:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Тула на 2021 год, утвержденный решением Тульской городской Думы от 25 ноября 2020 г. N 17/358, изменение, дополнив таблицу пункта 2.2 "Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2021 году путем реализации преимущественного права арендатора на выкуп" позицией 6 следующего содержания:

	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Площадь, кв. м (протяженность, п. м)
	Срок приватизации

	6
	Нежилое помещение, этаж 1, кадастровый номер 71:30:020621:8522
	Тульская область, г. Тула, ул. Макаренко, д. 17, пом. I
	105
	4 квартал 2021 года

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет имущественных и земельных отношений администрации города Тулы и постоянную комиссию Тульской городской Думы по бюджету, налогам и собственности.
3. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула "Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула" по адресу: http://www.npatula-city.ru, на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования город Тула
О.А.СЛЮСАРЕВА

[bookmark: _GoBack]